
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 

CNPJ Nº 08.470.825/0001-81 
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 

3523-2648. 
 

 

PORTARIA 72/2025 

 

 
Destituição na operação do portal do gestor do TCE-RN. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN, no uso 

de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Destituir a(s) pessoa(s) abaixo da atribuição de “Usuário Gerenciado” da unidade 

jurisdicionada da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN, na operação do Portal do 

Gestor do TCE-RN, conforme Portaria N°229/2021-GP/TCE: A Sra. TALITA 

FERNANDES DE SOUSA CPF nº: 049.883.234-12. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Alto do Rodrigues, Estado do Rio Grande do 

Norte, aos 29 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jose Itamar dos Santos 

Presidente da Câmara 


		2025-01-29T12:34:21-0300
	JOSE ITAMAR DOS SANTOS:93816901468




